
2023 年 6 月 15 日 

エヌ・ティ・ティ・データ先端技術株式会社 

 

 

Hinemos サブスクリプション 価格改定のお知らせ 

 

皆様におかれましては平素より Hinemos サブスクリプションを 

ご利用頂いており誠にありがとうございます。  

   

昨今のインフレにより、さまざまな価格が上昇する中、ソフトウェアの品質確保、サービス

のセキュリティ対策が従来以上に求めらており、プロダクトおよびサービスの機能拡張・維

持に必要な各種コストが上昇しています。IT の活用による業務効率化により、コストの削

減に努めて参りましたが、止む無く、Hinemos サブスクリプションサービスの価格を 

2023 年 10 月 1 日より改定することといたしました。 

  

日頃よりご愛用をいただいております皆様にはどうかご理解いただきますとともに、 

今後とも変わらぬお愛顧のほど心よりお願い申し上げます。 

 

改定価格後の価格については別紙のメニュー表をご確認下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

お問合せ先 

  

本資料に関するお問合せは、以下までお願いいたします。  

ＮＴＴデータ先端技術株式会社  

ソフトウェアソリューション事業本部 営業推進部 営業担当 

  

〒104-0052 東京都中央区月島 1-15-7 パシフィックマークス月島  

MAIL：hinemos-sales@intellilink.co.jp  

 



別紙１ Hinemos サブスクリプション 価格表(2023 年 10 月 1 日改定版) 

 

Hinemos サブスクリプション 標準価格 

 

＃Hinemos マネージャ 1 台で 1 式の Hinemos サブスクリプションの購入が必要となります。  

価格は 1 式当たりの単価となり、 Hinemos ver .6 .0 以降のバージョンは問いません。  

Hinemos マネージャの冗長化構成を組む場合には下記 Hinemos ミッションクリティカルオプションの  

ご購入も併せてお願い致します。  

 

追加オプションの標準価格 

 
#Hinemos マネージャを冗長構成（ 2 台 1 式）でご利用頂く場合は、  

｢Hinemos サブスクリプション｣  1 式と  ｢Hinemos ミッションクリティカルオプション｣  1 式の  

ご購入お願いします。  

 

 

Hinemos サブスクリプション『add 版』の標準価格 

 

#規模のあるシステムの複数 Hinemos  導入をサポートする制度となります。複数の  

Hinemos サブスクリプションを同一カスタマーポータル上でご利用頂く場合に 2 ユニット目以降の  

Hinemos サブスクリプションを各サブスクメニューから 20 万円引きでご提供致します。  

 


